

H- Diyanet'ten 'kefen' yalanlaması: Fazlasıyla var

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İřliyen "'Kefen yok' diye zaman zaman özellikle sosyal medyaya yansıyor, doğru deęil. Kefen fazlasıyla var" dedi.

12 řubat 2023 tarihli haber: [Diyanet'ten 'kefen' yalanlaması: Fazlasıyla var \(cumhuriyet.com.tr\)](https://www.cumhuriyet.com.tr)

Kahramanmarař merkezli depremlerde hayatını kaybeden yurttařların cenaze ve defin iřlemleriyle ilgili medyaya yansıyan grntler ve iddialar zerine Diyanet'ten bir aıklama geldi.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İřliyen, deprem blgelerinde cenaze hizmetlerinin tm hızıyla devam ettięini dile getirerek, řunları aktardı:

"Cesetlerin deforme olma ihtimalinden dolayı ok hızlı hareket ediyoruz. Bir an nce yıkama, kefenleme, cenaze namazını kılma iřlemlerini gerekleřtirme durumundayız. 'Kefen yok' diye zaman zaman özellikle sosyal medyaya yansıyor, doğru deęil. Kefen fazlasıyla var. İstanbul'dan, Kayseri'den arkadaşlar var. Biraz nce bir arkadaşla karřılařtım bir TIR kefeni ykleyip gelmiř. Bazen kefeni zerinde olmayan grntler yansıyor bu yanıltıcı olmasın. Enkazın altından ıkan insanlar bunlar. Vcutları zarar grmř, uzuvlarının bir kısmı kopmuř olabiliyor, battaniyeye sarılma, ceset torbasına koyma gibi zaruretler olabiliyor. Kardeřlerimiz řundan emin olsun, btn dini vecibeler bu sıkıřık zamanda olabildięince hızlı bir řekilde hem yıkama, kefenleme ve defin iřlemleri fevkaledede sratlı řekilde yapılmaya alıřılıyor."

İř MAKİNELERİYLE DEFİN GRNTLERİ

Uzunca kabirler aılmıř grntlerin ekrana yansıdığını anlatan İřliyen, řunları kaydetti:

"Bir yerde sanırım, kabirler insan gcyle rtlmesi ok uzun zaman alacaęı iin iř makinelerinden istifade edilmiř ama bundan endiře edilmesin. Kibleye doğru yatırılmıř insanlar, dini vecibeleri yapılmıř, namazları kılınmıř hatta toplumda, Anadolu coęrafyasında nemli bir adet olan cenaze defnedildikten sonra bařında okunan bir dua var, ona kadar hepsi yapılmaya aba gsteriliyor. Bu iřlemi de yereldeki arkadaşlarımıza takviye olmak zere Trkiye'nin her yerinden Ardahan'dan tutun Edirne'ye kadar katkı sunmayan, destek olmayan, elini tařın altına koymayan hibir ilimiz, hocamız, grevlimiz yok. Takdire boynumuz kıldan ince, yapabileceęimiz bir řey yok ama biz acılarımızı dayanıřma ve birbirimize yardımlařmak suretiyle azaltabiliriz. Onun iin de btn arkadaşlarımız insan st bir gle alıřıyor."